
19 
 

17. KATALOG CZĘŚCI POMPA PU-3/140 

17.1. ZESPÓŁ POWIETRZNIKA 

 

Zdj 1. Powietrznik kompletny 

PU-3/140-00 

1     2  

Zdj. 2. Korpus powietrznika 

Lp Nazwa części Symbol Ilość 

1 Czasza powietrznika dolna PU-3/140-01 1 szt. 

2 Czasza powietrznika górna PU-3/140-02 1 szt. 

1    2      3       4  

Zdj3 Elementy powietrznika 

Lp Nazwa części Symbol KTM lub numer  
normy 

Ilość 

1 Śruba z łbem stożkowym z gniazdem 
sześciokątnym 

ISO 7380 
M8x35 

6 szt 

2 Nakrętka sześciokątna wysoka z kołnierzem Din 6331 
M8 

6 szt 

3 Membrana powietrznika PU-3/140-03 1 szt 

4 Zawór TR 412 Din 7782 1 szt 

 



20 
 

17.2. ZESPÓŁ SSĄCO- TŁOCZĄCY 

                                                       

Zdj. 4. Kolektor ssący kompletny Zdj.5 Kolanko ø40 z 
nakrętką 

PU-3/140-04       PU-3/140-05 

 

1    2  

Zdj.6 Kolektor tłoczny kompletny PU-3/140-06                                                                                       
 

 
 

1              2            3  
Zdj.7 Kolanka montowane po stronie tłocznej 

Lp Nazwa części Symbol KTM lub numer 
normy 

Ilość 

1 Kolektor tłoczny kompletny PU-3/140-06 1 szt 

2 Śruba z łbem sześciokątnym M10x16 DIN 933 1 szt 

Lp Nazwa części Symbol Ilość 

1 Kolanko ø 25 z nakrętką PU-3/140- 1 szt 

2 Kolanko ø 32 z nakrętką PU-3/140-07 1 szt 

3 Kolanko powietrznika PU-3/140-08 1 szt 



21 
 

1           2  
       Zdj.8. Śruba montażowa łącznika kolektorów 

 

 
 

1       2         3  
 

Zdj.9. Zestaw montażowy kolektorów ssącego I tłocznego 

 

 
 

 Zdj.10. Membrana tłocząca 

 
 

Lp Nazwa części Symbol KTM lub numer 
normy 

Ilość 

1 Nakrętka sześciokątna wysoka z kołnierzem DIN 6331 
M8 

6 szt 

2 Śruba z łbem stożkowym z gniazdem 
sześciokątnym 

ISO 7380 
M8x35 

6 szt 

Lp Nazwa części Symbol KTM lub numer 
normy 

Ilość 

1 Nakrętka kwadratowa DIN 557 
M8x80 

12 szt 

2 Podkładka okrągła PN-59/M-82030 
Ø8 

12 szt 

3 Śruba z łbem walcowym z gniazdem 
imbusowym 

Din 912 
M8x80 

12 szt 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Membrana tłocząca PU-3/140-10 3 szt 



22 
 

 
Zdj.11. Głowica 

Lp Nazwa części Symbol Ktm Ilość 

1 Głowica PU-3/140-11 3 szt 

 

  1     2  3  

Zdj.12. Nakładka przepony tłoczącej I śruba specjalna 
 

 

 

 1         2  

Zdj. 13. Zawór pompy 

 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Nakładka przepony tłoczącej PU-3/140-12 3 szt 

2 Oring śruby membrany  ø 8x2 DIN 3771 3 szt 

3 Śruba montażowa membrany PU-3/140-13 3 szt 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Zawór pompy PU-3/140-14 6 szt 

2 Oring zaworka pompy  ø38x5 DIN3771 6 szt 



23 
 

 

1     2  

Zdj.14. Zestaw śrub montażowych głowic 

 

 

17.3. ZESPÓŁ NAPĘDOWY 

 

 

 Zdj.15. Korpus pomp 

 
 

 
 

 Zdj.16. Wałek napędowy 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Śruba z łbem walcowym z gniazdem imbusowym DIN 912 
M8x35 

18 szt 

2 Podkładka okrągła powiększona M8 PN-59/M-82030 18 szt 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Korpus pompy PU-3/140-15 1 szt 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Wałek napędowy PU-3/140-16 1 szt 



24 
 

 
 

1      2  
 

Zdj.17. Tuleja pomp 

 
 
 
 

1         2  
 

Zdj.18. Tłok pompy 

 
 

 Zdj.19. Korbowód pomy 

 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Tuleja pompy PU-3/140-17 3 szt 

2 Oring uszczelniający tulei pompy  ø110x3 DIN3771 3 szt 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Tłok pompy PU-3/140-18 3 szt 

2 Pierścień tłoka pompy Ø78x2,5x3,2 RKA 3 szt 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Korbowód pompy PU-3/140-19 3 szt 



25 
 

 

 

Zdj.20. Sworzeń tłoka 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Sworzeń tłoka DIN 1443 3 szt 

 

 

Zdj.21. Spinka korbowodu 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Spinka korbowodu PU-3/140-20 2 szt 

 

 

  

Zdj.22 Blacha montażowa 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Blacha montażowa (STOPA) PU-3/140-21 2 szt 

 



26 
 

 

1   2  3  4  

Zdj.23 Zbiornik oleju 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Zbiornik oleju PU-3/140-24 1 szt 

2 Oring zbiorniczka olejowego ø11,3x2,4 DIN3771 1 szt 

3 Nakrętka zbiornika oleju PU-3/140-25 1 szt 

4 Oring uszczelniający nakrętki zbiorniczka oleju 
ø58x2,5 

DIN3771 1 szt 

 

 

1  2  

Zdj.25 Tabliczka znamionowa 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Tabliczka znamionowa PU-3/140 1 szt 

2 Śruba z łbem grzybkowym z gniazdem 
imbusowym M6x20 

ISO 7380 2 szt 

 



27 
 

1       2  

Zdj.26 Pokrywa łożyska tylna 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość1 

1 Pokrywa łożyska tylna PU-3/140-23 1 szt 

2 Oring pokrywy tylnej ø70x3,5 DIN 3771 1 szt 

 

17.4. NORMALIA 

1   2  

Zdj.27 Spust oleju 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Podkładka miedziana DIN 7603A 
M12x20 

2 szt 

2 Korek spustu oleju DIN 933 
M12x20 

2 szt 

 

 

Zdj.28 Śruba montażowa zbiorniczka oleju 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Śruba z łbem stożkowym z gniazdem 
sześciokątnym 

ISO 7380 
M8x20 

2 szt 

 



28 
 

1         2  

Zdj.29 Śruba montażowa osłony WOM 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Podkładka okrągła powiększana M6 PN-59/M-82030 2 szt 

2 Śruba zwykła M6x16 DIN 933 2 szt 

 

1          2       3  

Zdj.30 Zabezpieczenia pierścieniowe 
Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Pierścień osadczy sprężynujący wewnętrzny DIN 472 
ø72 

2 szt 

2 Pierścień osadczy sprężynujący zewnętrzny DIN 471 
ø62 

2 szt 

3 Pierścień osadczy sprężynujący wewnętrzny DIN 472 
ø18 

3 szt 

 

 

1     2     3  

Zdj.31 Łożyska wału napędowego 
Lp Nazwa części Symbol KTM lub numer 

normy 
Ilość 

1 Łożysko 6207- przednie PN-79/M-86100 1 szt 

2 Łożysko 6207- tylne PN-79/M-86100 1 szt 

3 Tulejka redukcyjna PU-3/140-25 1 szt 

 



29 
 

 

Zdj.32 Łożysko korbowodowe 
Lp Nazwa części Symbol KTM lub nimer 

normy 
Ilość 

1 Łożysko igiełkowe PN-83/M-86291 2 szt 

 

 

      

Zdj.33 Uszczelnienia 
 

Lp Nazwa części Symbol KTM lub numer 
normy 

Ilość 

1 Simering wałka wielowypustowego ø72x35x10 PN-72/M-86964 1 szt 

 

 

Zdj.34 Osłona WOM 
 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Osłona WOM PU-3/140-26 1 szt 

 



30 
 

 

 

Zdj 35 Osłona wałka napędowego 
 

Lp Nazwa części Symbol KTM Ilość 

1 Osłona wałka napędowego PU-3/140 1 szt 

 

 

18. SPRZĘGŁO DO POŁĄCZENIA POMPY TANDEM 
 

1     2     3  

 

4     5          6  

 
Zdj.35 Sprzęgło do połączenia 2 pomp 

Lp Nazwa części Symbol KTM lub numer 
normy 

Ilość 

1 Wał tylni  1 szt 

2 Wpust pryzmatyczny  2 szt 

3 Element przeniesienia napędu  2 szt 

4 Tłumnik drgań  1 szt 

5 Podkładka dystansowa  1 szt 

6 Wałek przedni  1 szt 


